
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, ет. 4, тел.: 056/894-370, факс: 056/842-779 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
2 . 8 . 2 0 2 4  г .

X Р Д - 1 6 - 2 6 9  -  0 2 .0 8 .2 0 2 4

№  Р Д  1 6  -  

г р .  Б у р г а с  

П о д п и с а н о  о т :  M a g d a  S t e f c h o v a  S h t e r i o n o v a  
 

 

 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 17 от Устройствения правилник на регионалните 

дирекции по горите във връзка с чл. 146, ал. 1, т. 2 и ал. 2 от Закона за горите, в интерес на 

здравето и безопасността на гражданите и във връзка с предложение изх. № АСД – 09 – 84 

/ 01.08.2024 г. на ТП „Държавно горско стопанство” гр. Бургас 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 1. Ограничавам достъпа на хора и моторни превозни средства за срок от датата на 

издаване на настоящата заповед до 02.10.2024 г. до поземлен имот с идентификатор 

67800.1.261 по КККР на гр. Созопол, местност „Герени“ – държавна горска територия в 

обхавата на ТП „ДГС Бургас” представляващ отдел 538:к1,20 по ГСП 2014 г. с оглед 

осигуряване здравето и безопасността на гражданите от инциденти с паднали клони и 

дървета в имота. 

 2. ТП „ДГС Бургас“ да обозначи със съответните указателни табели горецитирания 

имот, като постави и видим знак – две зелени ивици на крайните дървета на имота. 

 3. Настоящата заповед да се оповести публично на интернет страницата на  

Регионална дирекция по горите гр. Бургас и на информационното табло в сградата на 

община Созопол. 

 4. Настоящата заповед да се сведе до знанието на Директора на ТП „ДГС Бургас“, 

община Созопол и Силвия Георгиева – главен експерт при РДГ Бургас от Магда 

Щерионова – главен специалист административна служба за сведение и изпълнение. 

 5. Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 дневен срок от узнаването й 

пред ИАГ София или Административен съд Бургас, по реда на АПК. Жалбата се подава 

чрез РДГ Бургас. 

 6. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – 

заместник директор на РДГ Бургас. 

 
2.8.2024 г.

X инж. Мариян Костадинов

инж. Мариян Костадинов

Директор

Подписано от: Mariyan Marinov Kostadinov  
 

 

 

 

 

mailto:rugburgas@iag.bg

